
&#39;356; 727m#

KUPNÍ SMLOUVA 821%?”

uzavřená dle ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. (dále jen Občanský zákoník)

1. Smluvnístrany

 
1.1 .Prodávajícíz KIS plus, a.s.

Zastoupený: XXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
Sídlo: Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice

IČO: 62738135

DIČ: 0262738135

Bankovní spojení: XX XXXXXXXXXX

č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXX

Kontaktní osoba: XXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

a

1 .2. Kupující:

Technické služby Havlíčkův Brod

zastoupené: XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

sídlo: Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod

IČO: 70188041

DIČ: CZ70188041

Bankovní spojení: XX XXXXXXXXX XXXX

č.účtu: XXXXXXXXXXXXX

tel. / fax: XXX XXXXXXX XXX XXXXXX

kontaktní osoba: XXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

v ostatních provozních věcech v rámci příslušného zmocnění zaměstnanci smluvních stran.

2. Předmět plnění

2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu: Malé komunální vozidlo - nosič

nářadí (dale též zboží), dle Základní technické specifikace - Příloha č.1, která je nedílnou součásti

této Kupní smlouvy, a zavazuje se převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2.2. Prodávající má povinnost dodat zboží bez skrytých, faktických či právních vad, bez

jakéhokoliv poškození, ve sjednaném množství, kvalitě a jakosti a ve sjednaném terminu.

2.3. Prodávající se zavazuje dodat nově zboži, tzn., že Kupující je prvním majitelem, který zboží

použije ke stanovenému účelu.

2.4. Předmětem této Kupní smlouvy je dále doprava zboží do místa plnění a uvedení zboží do plně

provozního stavu.

2.5. Součástí předmětu plnění bude: návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, prohlášení o

shodě, katalog náhradních dílů, servisní knížky a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu na

pozemních komunikacích ČR a k obsluze stanovené platnými právními normami a další související
dokumentace prodávaného zboží, která je potřebná pro nakládání se zbožím, pro jeho provoz a řádné

užívání.

XX
1

X



2.6. Předmět této Kupní smlouvy zahrnuje kvalifikované zaškolení obsluhy v místě plnění při

převzetí zařízení a vydání potvrzení o kvaliñkovaném zaškolení.

2.7. Kupující se zavazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupní ceny.

3. Cena zboží a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu plnění v rozsahu dle článku 2.

této smlouvy činí:

KČ bez DPH

KČ DPH

,

- KČ včetně DPH

3.2. Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající
zákonné úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají
smluvní strany dodání zboží.

  

  

 

3.3. Kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá při

plnění veřejné zakázky, a to včetně, rizik, zisků, dopravy a pojištění pro transport, poplatků. odstranění

veškerých případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí předmětu plnění.

3.4. Vlastnické právo na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem uhrazení kupní

ceny.

3.5. Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím neprodleně po předání a

převzetí předmětu plnění. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb.,
o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.6. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne vystavení při splnění podmínky doručení

faktury kupujícímu do tří dnů. Pří pozdějším doručení se doba splatnosti prodlužuje o stejný počet dnů

jako činí toto prodlení.

4. Termín plnění

4.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle čl.l|. do 31.12.2017.

4.2. Prodávající vyzve kupujícího k předání a převzetí nejpozději 3 pracovní dny před možným
dodáním předmětu koupě.

5. Místo plnění

5.1. Místem plnění předmětu této smlouvy je provozovna kupujícího: Technické služby Havlíčkův

Brod - areál Technických služeb, Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod.

6. Předání a převzetí

6.1. Smluvní strany si dohodnou konkrétní termín, ve kterém bude dodáno sjednané zboží do

místa plnění. Kupující poskytne pro předání a uvedení zařízení do plně provozuschopného stavu v

místě plnění veškerou nezbytnou součinnost, zajistí účast osob při předání předmětu plnění, které

budou Prodávajícím kvaliñkovaně zaškoleny k řádnému užívání (obsluha) a přítomnost odpovědné

osoby k převzetí dohodnutého zboží.

X



6.2. Prodávající se zavazuje před předáním zboží zajistit vlastnim nákladem provedení všech

potřebných zkoušek potřebných pro užívání zboží, pokud je jejích provedení obecně závaznými
právními předpisy nebo touto Kupní smlouvou požadováno, a k předání těchto dokladů Kupujícímu.

6.3. Dodávka zboží je splněna řádným dodáním zboží za podmínky dodržení kvalitativních

podmínek vymezených státními normami, zákonnými a dalšími předpisy vztahujícími se ke zboží,
uvedením do provozu, odstraněním vad, zaškolením obsluhy, předáním veškeré stanovené

dokumentace a podpisem protokolu o předání a převzetí zboží (dále jen „Protokol&quot;), který vyhotoví
prodávající. Zástupcem kupujícího je pro účely předání a převzetí předmětu plnění určen: - XXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

6.4. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud Prodávající zboží nedodá řádně a včas, v

dohodnutém rozsahu a kvalitě, nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží, řádně kvalifikovaně

nezaškolí obsluhu stanovenou Kupujícím nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do

provozu a jeho řádnou plnou funkčnost.

6.5. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem

předání a převzetí.

6.6. Prodávající zajišťuje naplnění předmětu této Kupní smlouvy svými pracovníky nebo

pracovníky třetích osob. Prodávající nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z

této Kupní smlouvy.

6.7. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu, pokud se dostane do úpadku nebo

pokud mu úpadek hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), v platném znění.

6.8. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která
může mit vlív na plnění závazků vyplývajících z této Kupní smlouvy.

6.9. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění teto Kupní smlouvy
poskytovat veškerou nezbytnou součinnost.

7. Záruční podmínky

7.1. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců

7.2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání a převzetí předmětu plnění. Do záruční

lhůty se nezapočitává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem reklamovaně

závady.
7.3. Záruční servis a opravy zajišťuje prodávající na základě požadavků kupujícího
prostřednictvím odborně vyškolených servisních techniků. Prodávající bude přímo zajišťovat záruční

servis vozidla ve vlastním servisu, nikoli subdodavatelsky.

7.4. V případě, že závada vzniklá v záruční době není opravou záruční, budou tyto opravy
účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas servisní opravy u zákazníka a cestovní

náklady, přičemž cena za servisní zásah bude stanovena na základě hodinové sazby a dopravného
dle odst. 8.3.

7.5. Prodávající zahájí realizací opravy v době záruky do 24 hodin od nahlášení závady, pokud
nebude dohodnuto jinak.

7.6. Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na 5 pracovních dnů, pokud nebude
dohodnuto jinak. Kupující však musí umožnit servisnímu pracovníkovi nebo pracovníkům na opravě
pracovat tak dlouho denně, jak bude potřeba.

7.7. Misto provádění záručních oprav je v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak.

7.8. V případě požadavků kupujícího na dodávku náhradních dílů garantuje prodávající jejich
dodání do 48 hodin od objednání telefonem. e-mailem nebo faxem, pokud nebude dohodnuto jinak.

3



8. Pozáruční servis

8.1. Pozáruční servis a opravy se Prodávající zavazuje zajistit na základě požadavku kupujícího
prostřednictvím proškolených servisních techniků.

8.2. Pozáruční opravy budou účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas
strávený u zákazníka v místě plnění a cestovní náklady.

8.3. Cena hodinové sazby pozáručního servisu (hodinová sazba za servisní práce) činí: 595,- Kč
bez DPH. Sazba za dopravu k provedení servisu v místě plnění činí: 14,90 Kč bez DPH za km.

8.4. Prodávající zahájí realizaci pozáruční opravy do 24 hodin od nahlášení závady, pokud nebude
dohodnuto jinak.

8.5. Místo provádění pozáručních oprav je v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak.

8.6. V případě požadavků kupujícího na dodávku náhradních dílů v pozáruční době garantuje
prodávající jejich dodání do 48 hodin od objednání, pokud nebude dohodnuto jinak.

9. Smluvní sankce

9.1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného termínu
plnění v čl, 4., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
předmětu koupě za každý započatý den prodlení.

9.2. V případě, že je kupující v prodlení s úhradou faktur, uhradí prodávajícímu zákonný úrok z

prodlení,

9.3. Pro případ nedodržení lhůty sjednané v odst. 7.5., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

9.4. Pro případ nedodržení lhůty sjednané v odst. 8.4., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

9.5. Pro případ nedodržení lhůty sjednané v odst. 7.6., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

9.6. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody

9.7. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne vystavení penalizace, není-li ve vyúčtování
uvedena splatnost delší.

10. Zvláštní ujednání

10.1. Pří realizaci veřejné zakázky je Prodávající povinen dodržovat plnění politik Evropských
společenství, zejména pravidel hospodářské soutěže a veřejné podpory, principů udržitelného rozvoje
a prosazování rovných příležitostí.

10.2. Prodávající bere na vědomí, že podpisem této Kupní smlouvy se stává osobou povinnou
spolupůsobít při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční
kontrole ve veřejně správě a o změně některých zákonů, v platném znění.

11. Závěrečná ujednání

11.1. Platnost smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

XXXXXXX 4

X



11.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se

zákonem č. 340/2015 Sb.

11.3. Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou příspěvkovou
organizací města Havlíčkův Brod, které je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Technické
služby Havlíčkův Brod tak mohou mit povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné
dokumenty nebo informace vytvořené vrámcí tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vregistru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nebo na úřední desce města dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy
stímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této smlouvy
prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve
smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

11.4. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku
vyhlášeného kupujícím na dodávky zboží dle předmětu této smlouvy. Poptávka kupujícího a nabídka
prodávajícího podaná k této poptávce a všechna její doplnění jsou pro smluvní strany závazné po
celou dobu trvání smlouvy.

11.5. 0d této Kupní smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od Kupní smlouvy nastanou dnem, kdy bude
písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

11.6. Odstoupením od Kupní smlouvy zanikaji všechna práva a povinnosti stran z Kupní smlouvy.

11.7. Odstoupení od Kupní smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
Kupní smlouvy.

11.8. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

11.9. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České Republiky. Na

závazkový vztah smluvních stran se aplikuje Občanský zákoník

11.10. Pro případ vzniku sporu mezi smluvními stranami, je místně příslušný soud, který je obecným
soudem kupujícího v okamžiku podpisu této smlouvy.

11.11. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní, a že právní úkony spojené s uzavřením
této smlouvy učinili v rozsahu svých oprávnění svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, souhlasí s ním a na

důkaz toho smlouvu podepisují.

Přílohy: Příloha č.1. Základní technická specifikace

v Litoměřicích dne: 29.8.2017 v Havlíčkově Brodě dne:
. l! :0.97 .2017

XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXX
X

XX

XX
kupující v

KIS plus, a.s. Technické služby Havlíčkův Brod

XXXX XXXXXX XXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX



Příloha č. l návrhu Kupní smlouvy

Základní technická specifikace

„Malé komunální vozidlo - nosič nářadí 2017“

1) Komunální nosič nářadí

Typ: HOLDER C 250 Výrobce: Max Holder GmbH

 
Technické parametry požadované

zadavatelem

Technické parametry nabízeného stroje

(vyplní uchazeč) 
Podvozek

 Podvozek s pohonem všech kol Podvozek s pohonem všech kol
 Kloubové řízení s možností natočení kloubu na každou

stranu v ose

Kloubové řízení s možností natočení kloubu na každou
stranu v ose

 Celková šíře nosiče max. 1200mm Celková šíře nosiče 1200 mm
 

Hydrostatícký pojezd s min. rychlostí 35 km/hod Hydrostatícký pojezd s rychlostí 35 km/hod 
Odpružený podvozek Odpružený podvozek Přední tříbodový závěs kategorie I a I N s rychloupínacími
koncovkami s aktivním a pasivním natáčením v ose -

normovaný

Přední tříbodový závěs kategorie | a l N

s rychloupínacími koncovkami s aktivním a pasivním
natáčením v ose - normovaný Přední vývodový hřídel Přední vývodový hřídel

 H draulícké stranové natáčení předních ramen Hydraulické stranové natáčení předních ramen 
Hydraulika dimenzovaná pro nabízené nástavby Hydraulika dimenzovaná pro nabízené nástavby Uzávěrka diferenciálu přední a zadni nápravy - 100%
mechanická

Uzávěrka diferenciáíu přední a zadní nápravy - 100%
mechanická

 
Všechny hydraulické funkce nosiče -

elektro-hydraulický
ovládané

Všechny hydraulické funkce nosiče - elektro-hydraulický
ovládané

 Lakování podvozku - oranžová Lakování podvozku - oranžová
 
 Plastové blatníky

 Plastové blatníky
  

Motor
Motor

&#39;

vodou

Obsah motoru min. 5l

motoru min. 36kW

Motor

Obsah motoru I

motoru 36 5 kW
 

 
Kabina

 
Odpružená a vyhřívaná kabina s výhledem na pracovní
nástavby

Odpružená a vyhřívaná kabina s výhledem na pracovni
nástavby

 
Hydraulicky sklápěná kabina Hydraulicky sklápěná kabina 
Pneumaticky odpružené a vyhřívaná sedačka včetně

bezpečnostního pásu
Pneumaticky Odpružená a vyhřívaná sedačka včetně

bezpečnostního pásu 
Nastavitelný volant

Nastavitelný volant
 Přední pracovní světlomety Přední pracovní světlomety Lakování kabiny - oranžová Lakování kabiny - oranžová
 

Zpětné zrcátko vpravo a vlevo Zpětné zrcátko vpravo a vlevo
 Zvuková signalizace při zařazení zpětného chodu Zvuková signalizace při zařazení zpětného chodu Tempomat Tempomat
 

Maják Maják
 

Mechanický odpojovač akumulátorů Mechanický odpojovač akumulátorů
 

 
Ostatní

 Servis včetně dodávek náhradních dílů Servis včetně dodávek náhradních dílů 
Katalog náhradních dílů

Katalggnáhradnich dílů
 Servis u zákazníka (složitější oprava bude provedena u

dodavatele včetně dopravy k zákazníkovi a zpět)

Servis u zákazníka (složitější oprava bude provedena u

dodavatele včetně dopravy k zákazníkovi a zpět) 
Nástup na opravu do 24 hodin od nahlášení závady Nástup na opravu do 24 hodin od nahlášení závady U závažnější poruchy - zapůjčení náhradního stroje U závažnější poruchy - zapůjčení náhradního stroje 

 Servis - provádění opravy i o svátcích a volných dnech  Servis - provádění opravy i o svátcích a volných dnech   

X



 

Položka Nabídková cena za položku v Kč bez DPH
 

    

2) Sněhová radlice

Typ: Vario-sněhová radlice SIMED PVS 130

Výrobce: SIM ED s.r.o.

 

Technické parametry požadované

zadavatelem

Technické parametry nabízeného stroje

(vyplní uchazeč)
 

Sněhová radlice ocelová o úklidové šířce max. 1300mm Sněhová radlice ocelová o úklidové šířce 1300 mm
 

Celková šířka radlice min.1500mm Celková šířka radlice 1500 mm
 

Plně nastavitelná geometrie štítu radlice pomoci

hydromotorů - šíp. natočení vpravo, natočení vlevo, V

nastavení

Plně nastavitelná geometrie štítu radlice pomoci
hydromotorů - šíp, natočení vpravo, natočení vlevo, V

nastavení
 

Ovládání obou polovin radlice jednou multifunkční pákou
z kabiny nosiče.

Ovládání obou polovin radlice jednou multifunkční pákou
z kabiny nosiče.

 

Břity radlice - ochrana při nárazu na překážku sklopným
ružinovým mechanizmem

Břity radlice - ochrana při nárazu na překážku sklopným
pružinovým mechanizmem

 

Barevné provedení - oranžová Barevné provedeni - oranžová
 

Servis včetně dodávek náhradních dílů Servis včetně dodávek náhradních dílů
 

Katalog náhradních dílů Katalog náhradních dílů
 

Servis u zákazníka (složitější oprava bude provedena u

dodavatele včetně dopravy k zákazníkovi a zpět)

Servis u zákazníka (složitější oprava bude provedena u

dodavatele včetně dopravy k zákazníkovi a zpět) 

Nástup na opravu do 24 hodin od nahlášení závady Nástup na opravu do 24 hodin od nahlášení závady 

U závažnější poruchy - zapůjčení náhradního stroje 

 Servis - provádění opravy i o svátcích a volných dnech  Servis - provádění opravy i o svátcích a volných dnech
 

 

Položka

 

Nabídková cena za položku v Kč bez DPH

  

3) Výměnná sypačová nástavba

Typ: Výměnná sypačová nástavba SIMED SVS - 0,6 E MINI

Výrobce: SIM ED s.r.o.

 

Technické parametry požadované

zadavatelem

Technické parametry nabízeného stroje

(vyplní uchazeč)
 

Sypačový zásobník tvaru V s jedním šnekem Sypačový zásobník tvaru V s jedním šnekem
 

Hydraulický pohon dávkovacího šneku a rozmetadla

posypového materiálu
Hydraulický pohon dávkovacího šneku a rozmetadla

posypového materiálu
 

Objem sypačově nástavby min. 600 litrů Objem sypačové nástavby 600 litrů
 

Nastavení šířky a dávky posypového materiálu - pomoci
ovládacího panelu z kabiny nosiče s možností nouzového

ručního provozu

Nastavení šířky a dávky posypového materiálu - pomocí
ovládacího panelu z kabiny nosiče s možností nouzového

ručního provozu
 

Nastavení dávky posypu inertního materiálu v rozmezí 5-

200 g/m2

Nastavení dávky posypu inertního materiálu v rozmezí 5-

200 g/m2
 

Nastavení šířka posypu v rozmezí 1 - 6m Nastavení šířka posypu v rozmezí 1 - 6m
 

Pracovní rychlost sypače v rozmezí 8 - 30 km/hod Pracovní rychlost sypače v rozmezí 8 - 30 km/hod
 

Sypač vybaven systémem Stop &amp; Go Sypač vybaven systémem Stop &amp; Go
 

Odklopná střecha násypky sypače Odklopná střecha násypky sypače
 

Rychlá demontáž a montáž na nosič s odstavením na

odstavné nohy
Rychlá demontáž a montáž na nosič s odstavením na

odstavné nohy
 

Odstavné nohy 4 ks Odstavné nohy 4 ks
 

Rozmetadlo - nerezové provedeni Rozmetadla - nerezové provedení
 

Síto v násypce - ocelové provedeni Síto v násypce - ocelové provedení
 

Osvětlení rozmetadla Osvětlení rozmetadla
 

Barevné provedení - oranžová Barevné provedení - oranžová
 

 Servis včetně dodávek náhradních dílů   Servis včetně dodávek náhradních dílů
 

X



 
Katalog náhradních dílů Katalog náhradních dílů

 
Servis u zákazníka (složitější oprava bude provedena u

dodavatele včetně dopravy k zákazníkovi a zpět)

Servis u zákazníka (složitější oprava bude provedena u

dodavatele včetně dopravy k zákazníkovi a zpět) 
Nástup na opravu do 24 hodin od nahlášení závady Nástup na opravu do 24 hodin od nahlášení závady 
U závažnější poruchy - zapůjčení náhradního stroje U závažnější poruchy - zapůjčení náhradního stroje 

 Servis - provádění opravy i o svátcích a volných dnech  Servis - provádění opravy i o svátcích a volných dnech   

 
Položka Nabídková cena za položku v Kč bez DPH

 

Shrnutí cenové nabídky:

 
Položka Cena

 
Nabídková cena za kompletní dodávku v Kč

bez DPH
&#39;

ů
&#39;*

 

Vyčíslení DPH

 

 
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH m

   

Žlutou barvou označené údaje doplní dodavatel dle parametrů nabízeného zboží. Parametry však

musí dodržet rozmezí (maximum, minimum) stanovené zadavatelem. Parametry nepodbarvené

žlutou barvou jsou pevným požadavkem zadavatele a nabízené zboží je musí splňovat.

Vozidla a jejich komponenty musí splňovat veškeré
podmínky dané českou normou a

evropskou legislativou, splňovat platné normy dle ČSN, ISO CSN a DIN, příslušné směrnice EU,

jakož i další související platné zákonné normy.

X

 

X


